CORPORATIVOS (armários, gaveteiros, mesas, poltronas, cadeiras, estantes,

dentre outros), a fim de atender as necessidades do Poder Judiciário do

Estado do Ceará (TJCE

R$ 603.998,88

ARP N° 07/2022 CONTIPLAN TECNOLOGIA GRÁFICA

LTDA-EPP
Registro de Preços visando à eventual confecção e o fornecimento de

11.860.000 (onze milhões e oitocentos e sessenta mil) selos de autenticidade

judiciais e/ou extrajudiciais para atender às necessidades das serventias

judiciais e extrajudiciais em funcionamento no âmbito do Poder Judiciário do

Estado do Ceará

R$ 307.055,40

ARP N° 08/2023 WOOD CENTER COMÉRCIO LTDA Registro de Preços para futura aquisição e montagem de MOBILIÁRIOS

[...]

trinta) desktops com o objetivo de atender as necessidades do Judiciário

Cearense, observadas as especificações técnicas e demais condições

estabelecidas neste documento e seus anexos

R$ 7.750.540,00

CT N° 44/2023 POSITIVO TECNOLOGIA S/A Contratação de empresa especializada no fornecimento de 533 (quinhentos e

trinta e três) notebooks com o objetivo de atender as necessidades do

Judiciário Cearense, observadas as especificações técnicas e demais

condições estabelecidas

R$ 1.895.881,00

CT N° 42/2023 SOLUÇÃO SERVIÇOS COMÉRCIO E

CONSTRUÇÃO LTDA

Contratação de pessoa jurídica para a prestação de serviços de natureza